
Classement Général Arrivée - Le Ruthènois

Arrivée - Le Ruthènois19/02/2011 - 20/02/2011
Distance: 39   D+: 1015

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Saint Girons Thomas [64] Asics 12000 SH 19/02  22:31:13 3:31:13  

2 Chauffour  Vincent [33] Aubrac Running 12210 V1H 19/02  22:40:10 3:40:10 0:08:57

3 Soulié Christophe [43]  12240 SH 19/02  22:50:10 3:50:10 0:18:57

4 Carpe Olivier [11] Pompiers De Rodez 12000 SH 19/02  22:52:40 3:52:40 0:21:27

5 Tranchard Guillaume [116] Absolu Raid Rodez 12000 SH 19/02  22:58:10 3:58:10 0:26:57

6 Roux Benoit [40]  31200 SH 19/02  23:17:52 4:17:52 0:46:39

7 Drulhe Julien [120] Cplp 12120 SH 19/02  23:17:54 4:17:54 0:46:41

8 Sabin Mathias [114] Triathlon 12 12000 SH 19/02  23:21:27 4:21:27 0:50:14

9 Valette Serge [54]  81000 V2H 19/02  23:22:53 4:22:53 0:51:40

10 Rigal Guilhem [52] Triathlon 12 Rodez 12000 SH 19/02  23:23:02 4:23:02 0:51:49

11 Chambefort Cedric [121] Muret Triathlon 31600 SH 19/02  23:24:31 4:24:31 0:53:18

12 Bely Ludovic [112]  12630 SH 19/02  23:26:01 4:26:01 0:54:48

13 Maubert Lionel [94] Stade Rodez Athlétisme 12740 SH 19/02  23:27:22 4:27:22 0:56:09

14 Creyssels Arnaud [12] Pompiers De Rodez 12000 SH 19/02  23:29:47 4:29:47 0:58:34

15 Nataf Laurent [123]  12190 SH 19/02  23:30:42 4:30:42 0:59:29

16 Witkowski Fabien [45] Team TËtes Moches 12330 SH 19/02  23:31:42 4:31:42 1:00:29

17 Chartron Francis [55] Tri12 12000 V1H 19/02  23:33:38 4:33:38 1:02:25

18 Pascal Philippe [93] Sport Causse Aventure 12850 V1H 19/02  23:34:22 4:34:22 1:03:09

19 Savignac Jerome [18] Coureurs De Fond Villeneuvos 12260 SH 19/02  23:35:01 4:35:01 1:03:48

20 Menut Ludovic [14] Pompiers De Rodez 12000 SH 19/02  23:35:11 4:35:11 1:03:58

21 Antignac Sam [89]  15200 SH 19/02  23:36:51 4:36:51 1:05:38

22
Castes Christophe [72] Club Des Nageurs De Paris Triathlon

94140
SH 19/02  23:36:59 4:36:59 1:05:46

23 Bosc Céline [126] Tco 02200 SF 19/02  23:37:58 4:37:58 1:06:45

24 Couvreur Laurent [125] Tco 02200 SH 19/02  23:38:00 4:38:00 1:06:47

25 Colongo Laurent [101] Sport Causse Aventure 12510 V1H 19/02  23:38:02 4:38:02 1:06:49

26 Corsini Jean Noel [102] Bpbo 12000 SH 19/02  23:39:15 4:39:15 1:08:02

27 Rousset Anne Lise [100] Absolu Raid Rodez 31300 SF 19/02  23:40:42 4:40:42 1:09:29

28 Jacquemin Cyrille [60] Ac Lacaune 81230 SH 19/02  23:41:55 4:41:55 1:10:42

29 Brefuel Ghislain [118] Sport Causse Aventure 12390 V1H 19/02  23:43:51 4:43:51 1:12:38

30 Babin Stéphane [42]  12120 SH 19/02  23:44:42 4:44:42 1:13:29

31 Blanc Charles [73] X-Sport La Canourgue 48500 SH 19/02  23:45:09 4:45:09 1:13:56

32 Camboulives Jean Marc [41] Ségal 'à Fond 12800 V1H 19/02  23:46:37 4:46:37 1:15:24

33 Dartevelle Guillaume [115] Veto Raid Club 31300 EH 19/02  23:47:22 4:47:22 1:16:09

34 Croizier Magali [39] La Boucle Druelloise 12510 SF 19/02  23:47:50 4:47:50 1:16:37

35 Olivier Regis [69] Team Raidlight 12740 SH 19/02  23:49:26 4:49:26 1:18:13

36 Arlès Christian [6] Sport Causse Aventure 12630 V1H 19/02  23:52:02 4:52:02 1:20:49

37 Fuster Pierre [97] Team Favas 34160 V1H 19/02  23:53:54 4:53:54 1:22:41

38 Ladrech David [23]  12330 SH 19/02  23:53:56 4:53:56 1:22:43

39 Alléguede Stéphane [10] Pompiers De Rodez 12000 SH 19/02  23:56:56 4:56:56 1:25:43

40 Laures Jean-Luc [75]  12000 V1H 19/02  23:58:10 4:58:10 1:26:57

41 Petric Christophe [92] La Druelloise 12450 SH 19/02  23:58:42 4:58:42 1:27:29

42 Remacle Alexandre [46] La Druelloise 12450 SH 19/02  23:58:45 4:58:45 1:27:32
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Astoul Christophe [77] Team TËtes Moches 12300 SH 19/02  23:58:50 4:58:50 1:27:37

44 Camon Alexandre [26]  33430 SH 20/02  00:04:26 5:04:26 1:33:13

45 Creissels Didier [9]  48000 V1H 20/02  00:04:48 5:04:48 1:33:35

46 Lavauzelle Jacques [85] St Junien 87200 V2H 20/02  00:06:08 5:06:08 1:34:55

47 Rouquette Gérard [70]  12330 V1H 20/02  00:06:34 5:06:34 1:35:21

48 Favreau Jean-Christophe [19]  33370 V1H 20/02  00:06:53 5:06:53 1:35:40

49 Olivier Thomas [38]  12470 SH 20/02  00:07:25 5:07:25 1:36:12

50 Calmelly Jérôme [57] Les Foulées D'olt 12500 V1H 20/02  00:07:26 5:07:26 1:36:13

51 Questerbert Emmanuel [48] Cyt 91 91330 SH 20/02  00:07:53 5:07:53 1:36:40

52 Roziere Alain [51]  12150 V2H 20/02  00:07:59 5:07:59 1:36:46

53 Poletti Dominique [30] Espace Aventure 24 24100 V1H 20/02  00:10:13 5:10:13 1:39:00

54 Ladrech Laurent [62] Team Favas 34160 V1H 20/02  00:11:57 5:11:57 1:40:44

55 Fauvel Laurent [107]  12330 V1H 20/02  00:16:30 5:16:30 1:45:17

56 Fabre Jean Francois [61] Spiridon Millau 12100 V3H 20/02  00:16:46 5:16:46 1:45:33

57 Beaumel Catherine [82] Spiridon Millau 12100 V1F 20/02  00:16:49 5:16:49 1:45:36

58 Besalduch Bruno [28]  34500 V1H 20/02  00:17:51 5:17:51 1:46:38

59 Danteny Sebastien [13] Pompiers De Rodez 12000 SH 20/02  00:18:31 5:18:31 1:47:18

60 Guiard Olivier [50]  12000 SH 20/02  00:22:24 5:22:24 1:51:11

61 Bonami Nicolas [71]  12490 SH 20/02  00:22:38 5:22:38 1:51:25

62 Caviale  Alexandre [83]  13100 SH 20/02  00:22:42 5:22:42 1:51:29

63 Croizier Josselin [25] La Boucle Druelloise 12510 SH 20/02  00:23:30 5:23:30 1:52:17

64 Almayrac Catherine [111]  12120 V1F 20/02  00:23:39 5:23:39 1:52:26

65 Segond Francis [105]  12170 V1H 20/02  00:23:41 5:23:41 1:52:28

66 Calviac Frédéric  [59]  12160 V1H 20/02  00:24:33 5:24:33 1:53:20

67 Cazes Lionel [8] Team 12 12200 SH 20/02  00:26:14 5:26:14 1:55:01

68 Pelletier Sébastien [106] Bcam Béziers 34290 V1H 20/02  00:26:20 5:26:20 1:55:07

69 Herail Patrice [58]  12000 V1H 20/02  00:26:37 5:26:37 1:55:24

70 Seres Maxime Maxime [37]  32110 SH 20/02  00:31:30 5:31:30 2:00:17

71 Fabre Patrice [65]  12160 V1H 20/02  00:32:23 5:32:23 2:01:10

72 Bramm Philippe [21]  12740 V1H 20/02  00:33:45 5:33:45 2:02:32

73 Guiraudie Stephane [81] Aligot Team 12 01150 SH 20/02  00:33:48 5:33:48 2:02:35

74 Anglade J.louis [88] Touroulis 12850 V2H 20/02  00:36:22 5:36:22 2:05:09

75 Labit Philippe [96] Asso Coureurs De Fond Villeneuvois 12260 V1H 20/02  00:37:15 5:37:15 2:06:02

76 Delattre Ludovic [130]  12260 V1H 20/02  00:37:24 5:37:24 2:06:11

77 Roques Philippe [29] Coureurs De Fond Villenevois 12260 V1H 20/02  00:37:25 5:37:25 2:06:12

78 Castanier Laetitia [79] Triathlon 12 Rodez 12000 SF 20/02  00:38:01 5:38:01 2:06:48

79 Angles Grégory [110] Sport Causse Aventure Coq Sportif 12310 SH 20/02  00:38:06 5:38:06 2:06:53

80 Lacombe Pierre [27]  12160 V1H 20/02  00:39:43 5:39:43 2:08:30

81 Vayssettes Christophe [128] Action12 12310 SH 20/02  00:40:37 5:40:37 2:09:24

82 Veillerot Serge [113] Touroulis Onet Le Chateau 12000 V1H 20/02  00:40:40 5:40:40 2:09:27

83 Antoine Fabien [87] Us Colombies 31200 V1H 20/02  00:40:57 5:40:57 2:09:44

84 Cabrespine Arnaud [91] Cabrespine Team 78590 SH 20/02  00:46:53 5:46:53 2:15:40

85 Gueroult Sandra [34] Triathlon 12 Rodez 12000 SF 20/02  00:47:56 5:47:56 2:16:43

86 Gueroult Nicolas [122] Triathlon 12 Rodez 12000 SH 20/02  00:47:59 5:47:59 2:16:46

87 Boissiere Daniel [99] Triathlon 12 Rodez 12330 V2H 20/02  00:53:08 5:53:08 2:21:55

88 Besset Pierre-Henri [67] Ségal à Fond 12800 V2H 20/02  01:03:30 6:03:30 2:32:17

89 Cabanier Jean-Michel [1] Izaut-Raidlight 32800 V1H 20/02  01:05:46 6:05:46 2:34:33

90 Ayrinhac Philippe [129] Sport Causse Aventure 12740 V1H 20/02  01:06:32 6:06:32 2:35:19

91 Hays Fabienne [78]  75013 SF 20/02  01:09:02 6:09:02 2:37:49
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

92 Mazars Herve [86]  75013 V1H 20/02  01:09:05 6:09:05 2:37:52

93 Sanchez Aymeric [35] Touroulis 12000 SH 20/02  01:15:38 6:15:38 2:44:25

94 Liraud Emmanuel [124]  12000 SH 20/02  01:15:44 6:15:44 2:44:31

95 Guillard Christophe [90] Defi ¨plus 31200 SH 20/02  01:23:14 6:23:14 2:52:01

96 Martel Stephan [109]  81100 SH 20/02  01:23:21 6:23:21 2:52:08

97 Ginier-Gillet Alain [22]  38120 V2H 20/02  01:26:14 6:26:14 2:55:01

98 Faivre-Rampant Cédric [80]  12390 SH 20/02  01:26:54 6:26:54 2:55:41

99 Viguie Hervé [76]  94360 V2H 20/02  01:30:31 6:30:31 2:59:18

100 Asty Océane [66]  78600 EF 20/02  01:30:34 6:30:34 2:59:21

101 Mazet Nicole [32] Uatarbes 65690 V3F 20/02  01:33:33 6:33:33 3:02:20

102 Bozzola Arnaud [53]  12330 SH 20/02  01:33:39 6:33:39 3:02:26

103 Papailhau Serge [44]  81000 V2H 20/02  01:34:59 6:34:59 3:03:46

104 Launay Sandrine [117] Véto Raid Club 31 300 EF 20/02  01:45:33 6:45:33 3:14:20

105 Confort Michel [127]  SH 20/02  01:50:17 6:50:17 3:19:04

106 Ghesquiere Marc [2]  32480 V2H 20/02  02:07:56 7:07:56 3:36:43

107 Leroy Cedric [47]  78650 SH 20/02  02:10:08 7:10:08 3:38:55

108 Moura Grégory [84]  31500 SH 20/02  02:10:16 7:10:16 3:39:03

109 Quaile Esther [104]  25160 SF 20/02  02:10:37 7:10:37 3:39:24

110 Massabuau Frederic [103] Action 12 12130 SH 20/02  02:16:54 7:16:54 3:45:41

111 Lapouge Jerome [20] Action 12 12310 SH 20/02  02:17:00 7:17:00 3:45:47

112 Martin Pauline [132]  12800 SF 20/02  03:51:38 8:51:38 5:20:25

113 Peron Yann [131]  12800 SH 20/02  03:51:44 8:51:44 5:20:31

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Antoine Alves [49]  12330 V1H

Guillaume Chabert [3] X Sports La Canourgue 48000 SH

Julien Czapla [98]  12800 V4H

Francis Ducos [36]  34160 V2H

Alexandre Lacroix [31]  19100 SH

Alain Loumachi [108] Asptt Belfort 90400 V3H

Gilles Marques [24] Portet Athletic Club  31120 SH

Albane Pencoat Jones [63]  76116 V1F

Aurélie Poujol [4] X Sports La Canourgue 48000 SF

Nicolas Rouchet [68] Triathlon 12 12000 SH

Jean-Sébastien Salendres [16] Marvejols Cross Marathon 48100 SH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée - Le Ruthènois19/02/2011 - 20/02/2011
Distance: 39   D+: 1015

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Saint Girons Thomas [64] Asics 12000 SH 19/02  22:31:13 3:31:13  

2 Chauffour  Vincent [33] Aubrac Running 12210 V1H 19/02  22:40:10 3:40:10 0:08:57

3 Soulié Christophe [43]  12240 SH 19/02  22:50:10 3:50:10 0:18:57

4 Carpe Olivier [11] Pompiers De Rodez 12000 SH 19/02  22:52:40 3:52:40 0:21:27

5 Tranchard Guillaume [116] Absolu Raid Rodez 12000 SH 19/02  22:58:10 3:58:10 0:26:57

6 Roux Benoit [40]  31200 SH 19/02  23:17:52 4:17:52 0:46:39

7 Drulhe Julien [120] Cplp 12120 SH 19/02  23:17:54 4:17:54 0:46:41

8 Sabin Mathias [114] Triathlon 12 12000 SH 19/02  23:21:27 4:21:27 0:50:14

9 Valette Serge [54]  81000 V2H 19/02  23:22:53 4:22:53 0:51:40

10 Rigal Guilhem [52] Triathlon 12 Rodez 12000 SH 19/02  23:23:02 4:23:02 0:51:49

11 Chambefort Cedric [121] Muret Triathlon 31600 SH 19/02  23:24:31 4:24:31 0:53:18

12 Bely Ludovic [112]  12630 SH 19/02  23:26:01 4:26:01 0:54:48

13 Maubert Lionel [94] Stade Rodez Athlétisme 12740 SH 19/02  23:27:22 4:27:22 0:56:09

14 Creyssels Arnaud [12] Pompiers De Rodez 12000 SH 19/02  23:29:47 4:29:47 0:58:34

15 Nataf Laurent [123]  12190 SH 19/02  23:30:42 4:30:42 0:59:29

16 Witkowski Fabien [45] Team TËtes Moches 12330 SH 19/02  23:31:42 4:31:42 1:00:29

17 Chartron Francis [55] Tri12 12000 V1H 19/02  23:33:38 4:33:38 1:02:25

18 Pascal Philippe [93] Sport Causse Aventure 12850 V1H 19/02  23:34:22 4:34:22 1:03:09

19 Savignac Jerome [18] Coureurs De Fond Villeneuvos 12260 SH 19/02  23:35:01 4:35:01 1:03:48

20 Menut Ludovic [14] Pompiers De Rodez 12000 SH 19/02  23:35:11 4:35:11 1:03:58

21 Antignac Sam [89]  15200 SH 19/02  23:36:51 4:36:51 1:05:38

22
Castes Christophe [72] Club Des Nageurs De Paris Triathlon

94140
SH 19/02  23:36:59 4:36:59 1:05:46

23 Couvreur Laurent [125] Tco 02200 SH 19/02  23:38:00 4:38:00 1:06:47

24 Colongo Laurent [101] Sport Causse Aventure 12510 V1H 19/02  23:38:02 4:38:02 1:06:49

25 Corsini Jean Noel [102] Bpbo 12000 SH 19/02  23:39:15 4:39:15 1:08:02

26 Jacquemin Cyrille [60] Ac Lacaune 81230 SH 19/02  23:41:55 4:41:55 1:10:42

27 Brefuel Ghislain [118] Sport Causse Aventure 12390 V1H 19/02  23:43:51 4:43:51 1:12:38

28 Babin Stéphane [42]  12120 SH 19/02  23:44:42 4:44:42 1:13:29

29 Blanc Charles [73] X-Sport La Canourgue 48500 SH 19/02  23:45:09 4:45:09 1:13:56

30 Camboulives Jean Marc [41] Ségal 'à Fond 12800 V1H 19/02  23:46:37 4:46:37 1:15:24

31 Dartevelle Guillaume [115] Veto Raid Club 31300 EH 19/02  23:47:22 4:47:22 1:16:09

32 Olivier Regis [69] Team Raidlight 12740 SH 19/02  23:49:26 4:49:26 1:18:13

33 Arlès Christian [6] Sport Causse Aventure 12630 V1H 19/02  23:52:02 4:52:02 1:20:49

34 Fuster Pierre [97] Team Favas 34160 V1H 19/02  23:53:54 4:53:54 1:22:41

35 Ladrech David [23]  12330 SH 19/02  23:53:56 4:53:56 1:22:43

36 Alléguede Stéphane [10] Pompiers De Rodez 12000 SH 19/02  23:56:56 4:56:56 1:25:43

37 Laures Jean-Luc [75]  12000 V1H 19/02  23:58:10 4:58:10 1:26:57

38 Petric Christophe [92] La Druelloise 12450 SH 19/02  23:58:42 4:58:42 1:27:29

39 Remacle Alexandre [46] La Druelloise 12450 SH 19/02  23:58:45 4:58:45 1:27:32

40 Astoul Christophe [77] Team TËtes Moches 12300 SH 19/02  23:58:50 4:58:50 1:27:37

41 Camon Alexandre [26]  33430 SH 20/02  00:04:26 5:04:26 1:33:13

42 Creissels Didier [9]  48000 V1H 20/02  00:04:48 5:04:48 1:33:35
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Lavauzelle Jacques [85] St Junien 87200 V2H 20/02  00:06:08 5:06:08 1:34:55

44 Rouquette Gérard [70]  12330 V1H 20/02  00:06:34 5:06:34 1:35:21

45 Favreau Jean-Christophe [19]  33370 V1H 20/02  00:06:53 5:06:53 1:35:40

46 Olivier Thomas [38]  12470 SH 20/02  00:07:25 5:07:25 1:36:12

47 Calmelly Jérôme [57] Les Foulées D'olt 12500 V1H 20/02  00:07:26 5:07:26 1:36:13

48 Questerbert Emmanuel [48] Cyt 91 91330 SH 20/02  00:07:53 5:07:53 1:36:40

49 Roziere Alain [51]  12150 V2H 20/02  00:07:59 5:07:59 1:36:46

50 Poletti Dominique [30] Espace Aventure 24 24100 V1H 20/02  00:10:13 5:10:13 1:39:00

51 Ladrech Laurent [62] Team Favas 34160 V1H 20/02  00:11:57 5:11:57 1:40:44

52 Fauvel Laurent [107]  12330 V1H 20/02  00:16:30 5:16:30 1:45:17

53 Fabre Jean Francois [61] Spiridon Millau 12100 V3H 20/02  00:16:46 5:16:46 1:45:33

54 Besalduch Bruno [28]  34500 V1H 20/02  00:17:51 5:17:51 1:46:38

55 Danteny Sebastien [13] Pompiers De Rodez 12000 SH 20/02  00:18:31 5:18:31 1:47:18

56 Guiard Olivier [50]  12000 SH 20/02  00:22:24 5:22:24 1:51:11

57 Bonami Nicolas [71]  12490 SH 20/02  00:22:38 5:22:38 1:51:25

58 Caviale  Alexandre [83]  13100 SH 20/02  00:22:42 5:22:42 1:51:29

59 Croizier Josselin [25] La Boucle Druelloise 12510 SH 20/02  00:23:30 5:23:30 1:52:17

60 Segond Francis [105]  12170 V1H 20/02  00:23:41 5:23:41 1:52:28

61 Calviac Frédéric  [59]  12160 V1H 20/02  00:24:33 5:24:33 1:53:20

62 Cazes Lionel [8] Team 12 12200 SH 20/02  00:26:14 5:26:14 1:55:01

63 Pelletier Sébastien [106] Bcam Béziers 34290 V1H 20/02  00:26:20 5:26:20 1:55:07

64 Herail Patrice [58]  12000 V1H 20/02  00:26:37 5:26:37 1:55:24

65 Seres Maxime Maxime [37]  32110 SH 20/02  00:31:30 5:31:30 2:00:17

66 Fabre Patrice [65]  12160 V1H 20/02  00:32:23 5:32:23 2:01:10

67 Bramm Philippe [21]  12740 V1H 20/02  00:33:45 5:33:45 2:02:32

68 Guiraudie Stephane [81] Aligot Team 12 01150 SH 20/02  00:33:48 5:33:48 2:02:35

69 Anglade J.louis [88] Touroulis 12850 V2H 20/02  00:36:22 5:36:22 2:05:09

70 Labit Philippe [96] Asso Coureurs De Fond Villeneuvois 12260 V1H 20/02  00:37:15 5:37:15 2:06:02

71 Delattre Ludovic [130]  12260 V1H 20/02  00:37:24 5:37:24 2:06:11

72 Roques Philippe [29] Coureurs De Fond Villenevois 12260 V1H 20/02  00:37:25 5:37:25 2:06:12

73 Angles Grégory [110] Sport Causse Aventure Coq Sportif 12310 SH 20/02  00:38:06 5:38:06 2:06:53

74 Lacombe Pierre [27]  12160 V1H 20/02  00:39:43 5:39:43 2:08:30

75 Vayssettes Christophe [128] Action12 12310 SH 20/02  00:40:37 5:40:37 2:09:24

76 Veillerot Serge [113] Touroulis Onet Le Chateau 12000 V1H 20/02  00:40:40 5:40:40 2:09:27

77 Antoine Fabien [87] Us Colombies 31200 V1H 20/02  00:40:57 5:40:57 2:09:44

78 Cabrespine Arnaud [91] Cabrespine Team 78590 SH 20/02  00:46:53 5:46:53 2:15:40

79 Gueroult Nicolas [122] Triathlon 12 Rodez 12000 SH 20/02  00:47:59 5:47:59 2:16:46

80 Boissiere Daniel [99] Triathlon 12 Rodez 12330 V2H 20/02  00:53:08 5:53:08 2:21:55

81 Besset Pierre-Henri [67] Ségal à Fond 12800 V2H 20/02  01:03:30 6:03:30 2:32:17

82 Cabanier Jean-Michel [1] Izaut-Raidlight 32800 V1H 20/02  01:05:46 6:05:46 2:34:33

83 Ayrinhac Philippe [129] Sport Causse Aventure 12740 V1H 20/02  01:06:32 6:06:32 2:35:19

84 Mazars Herve [86]  75013 V1H 20/02  01:09:05 6:09:05 2:37:52

85 Sanchez Aymeric [35] Touroulis 12000 SH 20/02  01:15:38 6:15:38 2:44:25

86 Liraud Emmanuel [124]  12000 SH 20/02  01:15:44 6:15:44 2:44:31

87 Guillard Christophe [90] Defi ¨plus 31200 SH 20/02  01:23:14 6:23:14 2:52:01

88 Martel Stephan [109]  81100 SH 20/02  01:23:21 6:23:21 2:52:08

89 Ginier-Gillet Alain [22]  38120 V2H 20/02  01:26:14 6:26:14 2:55:01

90 Faivre-Rampant Cédric [80]  12390 SH 20/02  01:26:54 6:26:54 2:55:41

91 Viguie Hervé [76]  94360 V2H 20/02  01:30:31 6:30:31 2:59:18
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

92 Bozzola Arnaud [53]  12330 SH 20/02  01:33:39 6:33:39 3:02:26

93 Papailhau Serge [44]  81000 V2H 20/02  01:34:59 6:34:59 3:03:46

94 Confort Michel [127]  SH 20/02  01:50:17 6:50:17 3:19:04

95 Ghesquiere Marc [2]  32480 V2H 20/02  02:07:56 7:07:56 3:36:43

96 Leroy Cedric [47]  78650 SH 20/02  02:10:08 7:10:08 3:38:55

97 Moura Grégory [84]  31500 SH 20/02  02:10:16 7:10:16 3:39:03

98 Massabuau Frederic [103] Action 12 12130 SH 20/02  02:16:54 7:16:54 3:45:41

99 Lapouge Jerome [20] Action 12 12310 SH 20/02  02:17:00 7:17:00 3:45:47

100 Peron Yann [131]  12800 SH 20/02  03:51:44 8:51:44 5:20:31
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Classement Scratch Femmes

Arrivée - Le Ruthènois19/02/2011 - 20/02/2011
Distance: 39   D+: 1015

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bosc Céline [126] Tco 02200 SF 19/02  23:37:58 4:37:58  

2 Rousset Anne Lise [100] Absolu Raid Rodez 31300 SF 19/02  23:40:42 4:40:42 0:02:44

3 Croizier Magali [39] La Boucle Druelloise 12510 SF 19/02  23:47:50 4:47:50 0:09:52

4 Beaumel Catherine [82] Spiridon Millau 12100 V1F 20/02  00:16:49 5:16:49 0:38:51

5 Almayrac Catherine [111]  12120 V1F 20/02  00:23:39 5:23:39 0:45:41

6 Castanier Laetitia [79] Triathlon 12 Rodez 12000 SF 20/02  00:38:01 5:38:01 1:00:03

7 Gueroult Sandra [34] Triathlon 12 Rodez 12000 SF 20/02  00:47:56 5:47:56 1:09:58

8 Hays Fabienne [78]  75013 SF 20/02  01:09:02 6:09:02 1:31:04

9 Asty Océane [66]  78600 EF 20/02  01:30:34 6:30:34 1:52:36

10 Mazet Nicole [32] Uatarbes 65690 V3F 20/02  01:33:33 6:33:33 1:55:35

11 Launay Sandrine [117] Véto Raid Club 31 300 EF 20/02  01:45:33 6:45:33 2:07:35

12 Quaile Esther [104]  25160 SF 20/02  02:10:37 7:10:37 2:32:39

13 Martin Pauline [132]  12800 SF 20/02  03:51:38 8:51:38 4:13:40
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Classement EF

Arrivée - Le Ruthènois19/02/2011 - 20/02/2011
Distance: 39   D+: 1015

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Asty Océane [66]  78600 EF 20/02  01:30:34 6:30:34  

2 Launay Sandrine [117] Véto Raid Club 31 300 EF 20/02  01:45:33 6:45:33 0:14:59

Non classés EF
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Classement EH

Arrivée - Le Ruthènois19/02/2011 - 20/02/2011
Distance: 39   D+: 1015

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dartevelle Guillaume [115] Veto Raid Club 31300 EH 19/02  23:47:22 4:47:22  

Non classés EH
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Classement SF

Arrivée - Le Ruthènois19/02/2011 - 20/02/2011
Distance: 39   D+: 1015

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bosc Céline [126] Tco 02200 SF 19/02  23:37:58 4:37:58  

2 Rousset Anne Lise [100] Absolu Raid Rodez 31300 SF 19/02  23:40:42 4:40:42 0:02:44

3 Croizier Magali [39] La Boucle Druelloise 12510 SF 19/02  23:47:50 4:47:50 0:09:52

4 Castanier Laetitia [79] Triathlon 12 Rodez 12000 SF 20/02  00:38:01 5:38:01 1:00:03

5 Gueroult Sandra [34] Triathlon 12 Rodez 12000 SF 20/02  00:47:56 5:47:56 1:09:58

6 Hays Fabienne [78]  75013 SF 20/02  01:09:02 6:09:02 1:31:04

7 Quaile Esther [104]  25160 SF 20/02  02:10:37 7:10:37 2:32:39

8 Martin Pauline [132]  12800 SF 20/02  03:51:38 8:51:38 4:13:40

Non classés SF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Aurélie Poujol [4] X Sports La Canourgue 48000 SF
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Classement SH

Arrivée - Le Ruthènois19/02/2011 - 20/02/2011
Distance: 39   D+: 1015

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Saint Girons Thomas [64] Asics 12000 SH 19/02  22:31:13 3:31:13  

2 Soulié Christophe [43]  12240 SH 19/02  22:50:10 3:50:10 0:18:57

3 Carpe Olivier [11] Pompiers De Rodez 12000 SH 19/02  22:52:40 3:52:40 0:21:27

4 Tranchard Guillaume [116] Absolu Raid Rodez 12000 SH 19/02  22:58:10 3:58:10 0:26:57

5 Roux Benoit [40]  31200 SH 19/02  23:17:52 4:17:52 0:46:39

6 Drulhe Julien [120] Cplp 12120 SH 19/02  23:17:54 4:17:54 0:46:41

7 Sabin Mathias [114] Triathlon 12 12000 SH 19/02  23:21:27 4:21:27 0:50:14

8 Rigal Guilhem [52] Triathlon 12 Rodez 12000 SH 19/02  23:23:02 4:23:02 0:51:49

9 Chambefort Cedric [121] Muret Triathlon 31600 SH 19/02  23:24:31 4:24:31 0:53:18

10 Bely Ludovic [112]  12630 SH 19/02  23:26:01 4:26:01 0:54:48

11 Maubert Lionel [94] Stade Rodez Athlétisme 12740 SH 19/02  23:27:22 4:27:22 0:56:09

12 Creyssels Arnaud [12] Pompiers De Rodez 12000 SH 19/02  23:29:47 4:29:47 0:58:34

13 Nataf Laurent [123]  12190 SH 19/02  23:30:42 4:30:42 0:59:29

14 Witkowski Fabien [45] Team TËtes Moches 12330 SH 19/02  23:31:42 4:31:42 1:00:29

15 Savignac Jerome [18] Coureurs De Fond Villeneuvos 12260 SH 19/02  23:35:01 4:35:01 1:03:48

16 Menut Ludovic [14] Pompiers De Rodez 12000 SH 19/02  23:35:11 4:35:11 1:03:58

17 Antignac Sam [89]  15200 SH 19/02  23:36:51 4:36:51 1:05:38

18
Castes Christophe [72] Club Des Nageurs De Paris Triathlon

94140
SH 19/02  23:36:59 4:36:59 1:05:46

19 Couvreur Laurent [125] Tco 02200 SH 19/02  23:38:00 4:38:00 1:06:47

20 Corsini Jean Noel [102] Bpbo 12000 SH 19/02  23:39:15 4:39:15 1:08:02

21 Jacquemin Cyrille [60] Ac Lacaune 81230 SH 19/02  23:41:55 4:41:55 1:10:42

22 Babin Stéphane [42]  12120 SH 19/02  23:44:42 4:44:42 1:13:29

23 Blanc Charles [73] X-Sport La Canourgue 48500 SH 19/02  23:45:09 4:45:09 1:13:56

24 Olivier Regis [69] Team Raidlight 12740 SH 19/02  23:49:26 4:49:26 1:18:13

25 Ladrech David [23]  12330 SH 19/02  23:53:56 4:53:56 1:22:43

26 Alléguede Stéphane [10] Pompiers De Rodez 12000 SH 19/02  23:56:56 4:56:56 1:25:43

27 Petric Christophe [92] La Druelloise 12450 SH 19/02  23:58:42 4:58:42 1:27:29

28 Remacle Alexandre [46] La Druelloise 12450 SH 19/02  23:58:45 4:58:45 1:27:32

29 Astoul Christophe [77] Team TËtes Moches 12300 SH 19/02  23:58:50 4:58:50 1:27:37

30 Camon Alexandre [26]  33430 SH 20/02  00:04:26 5:04:26 1:33:13

31 Olivier Thomas [38]  12470 SH 20/02  00:07:25 5:07:25 1:36:12

32 Questerbert Emmanuel [48] Cyt 91 91330 SH 20/02  00:07:53 5:07:53 1:36:40

33 Danteny Sebastien [13] Pompiers De Rodez 12000 SH 20/02  00:18:31 5:18:31 1:47:18

34 Guiard Olivier [50]  12000 SH 20/02  00:22:24 5:22:24 1:51:11

35 Bonami Nicolas [71]  12490 SH 20/02  00:22:38 5:22:38 1:51:25

36 Caviale  Alexandre [83]  13100 SH 20/02  00:22:42 5:22:42 1:51:29

37 Croizier Josselin [25] La Boucle Druelloise 12510 SH 20/02  00:23:30 5:23:30 1:52:17

38 Cazes Lionel [8] Team 12 12200 SH 20/02  00:26:14 5:26:14 1:55:01

39 Seres Maxime Maxime [37]  32110 SH 20/02  00:31:30 5:31:30 2:00:17

40 Guiraudie Stephane [81] Aligot Team 12 01150 SH 20/02  00:33:48 5:33:48 2:02:35

41 Angles Grégory [110] Sport Causse Aventure Coq Sportif 12310 SH 20/02  00:38:06 5:38:06 2:06:53

42 Vayssettes Christophe [128] Action12 12310 SH 20/02  00:40:37 5:40:37 2:09:24
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Cabrespine Arnaud [91] Cabrespine Team 78590 SH 20/02  00:46:53 5:46:53 2:15:40

44 Gueroult Nicolas [122] Triathlon 12 Rodez 12000 SH 20/02  00:47:59 5:47:59 2:16:46

45 Sanchez Aymeric [35] Touroulis 12000 SH 20/02  01:15:38 6:15:38 2:44:25

46 Liraud Emmanuel [124]  12000 SH 20/02  01:15:44 6:15:44 2:44:31

47 Guillard Christophe [90] Defi ¨plus 31200 SH 20/02  01:23:14 6:23:14 2:52:01

48 Martel Stephan [109]  81100 SH 20/02  01:23:21 6:23:21 2:52:08

49 Faivre-Rampant Cédric [80]  12390 SH 20/02  01:26:54 6:26:54 2:55:41

50 Bozzola Arnaud [53]  12330 SH 20/02  01:33:39 6:33:39 3:02:26

51 Confort Michel [127]  SH 20/02  01:50:17 6:50:17 3:19:04

52 Leroy Cedric [47]  78650 SH 20/02  02:10:08 7:10:08 3:38:55

53 Moura Grégory [84]  31500 SH 20/02  02:10:16 7:10:16 3:39:03

54 Massabuau Frederic [103] Action 12 12130 SH 20/02  02:16:54 7:16:54 3:45:41

55 Lapouge Jerome [20] Action 12 12310 SH 20/02  02:17:00 7:17:00 3:45:47

56 Peron Yann [131]  12800 SH 20/02  03:51:44 8:51:44 5:20:31

Non classés SH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Guillaume Chabert [3] X Sports La Canourgue 48000 SH

Alexandre Lacroix [31]  19100 SH

Gilles Marques [24] Portet Athletic Club  31120 SH

Nicolas Rouchet [68] Triathlon 12 12000 SH

Jean-Sébastien Salendres [16] Marvejols Cross Marathon 48100 SH
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Classement V1F

Arrivée - Le Ruthènois19/02/2011 - 20/02/2011
Distance: 39   D+: 1015

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Beaumel Catherine [82] Spiridon Millau 12100 V1F 20/02  00:16:49 5:16:49  

2 Almayrac Catherine [111]  12120 V1F 20/02  00:23:39 5:23:39 0:06:50

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Albane Pencoat Jones [63]  76116 V1F
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Classement V1H

Arrivée - Le Ruthènois19/02/2011 - 20/02/2011
Distance: 39   D+: 1015

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chauffour  Vincent [33] Aubrac Running 12210 V1H 19/02  22:40:10 3:40:10  

2 Chartron Francis [55] Tri12 12000 V1H 19/02  23:33:38 4:33:38 0:53:28

3 Pascal Philippe [93] Sport Causse Aventure 12850 V1H 19/02  23:34:22 4:34:22 0:54:12

4 Colongo Laurent [101] Sport Causse Aventure 12510 V1H 19/02  23:38:02 4:38:02 0:57:52

5 Brefuel Ghislain [118] Sport Causse Aventure 12390 V1H 19/02  23:43:51 4:43:51 1:03:41

6 Camboulives Jean Marc [41] Ségal 'à Fond 12800 V1H 19/02  23:46:37 4:46:37 1:06:27

7 Arlès Christian [6] Sport Causse Aventure 12630 V1H 19/02  23:52:02 4:52:02 1:11:52

8 Fuster Pierre [97] Team Favas 34160 V1H 19/02  23:53:54 4:53:54 1:13:44

9 Laures Jean-Luc [75]  12000 V1H 19/02  23:58:10 4:58:10 1:18:00

10 Creissels Didier [9]  48000 V1H 20/02  00:04:48 5:04:48 1:24:38

11 Rouquette Gérard [70]  12330 V1H 20/02  00:06:34 5:06:34 1:26:24

12 Favreau Jean-Christophe [19]  33370 V1H 20/02  00:06:53 5:06:53 1:26:43

13 Calmelly Jérôme [57] Les Foulées D'olt 12500 V1H 20/02  00:07:26 5:07:26 1:27:16

14 Poletti Dominique [30] Espace Aventure 24 24100 V1H 20/02  00:10:13 5:10:13 1:30:03

15 Ladrech Laurent [62] Team Favas 34160 V1H 20/02  00:11:57 5:11:57 1:31:47

16 Fauvel Laurent [107]  12330 V1H 20/02  00:16:30 5:16:30 1:36:20

17 Besalduch Bruno [28]  34500 V1H 20/02  00:17:51 5:17:51 1:37:41

18 Segond Francis [105]  12170 V1H 20/02  00:23:41 5:23:41 1:43:31

19 Calviac Frédéric  [59]  12160 V1H 20/02  00:24:33 5:24:33 1:44:23

20 Pelletier Sébastien [106] Bcam Béziers 34290 V1H 20/02  00:26:20 5:26:20 1:46:10

21 Herail Patrice [58]  12000 V1H 20/02  00:26:37 5:26:37 1:46:27

22 Fabre Patrice [65]  12160 V1H 20/02  00:32:23 5:32:23 1:52:13

23 Bramm Philippe [21]  12740 V1H 20/02  00:33:45 5:33:45 1:53:35

24 Labit Philippe [96] Asso Coureurs De Fond Villeneuvois 12260 V1H 20/02  00:37:15 5:37:15 1:57:05

25 Delattre Ludovic [130]  12260 V1H 20/02  00:37:24 5:37:24 1:57:14

26 Roques Philippe [29] Coureurs De Fond Villenevois 12260 V1H 20/02  00:37:25 5:37:25 1:57:15

27 Lacombe Pierre [27]  12160 V1H 20/02  00:39:43 5:39:43 1:59:33

28 Veillerot Serge [113] Touroulis Onet Le Chateau 12000 V1H 20/02  00:40:40 5:40:40 2:00:30

29 Antoine Fabien [87] Us Colombies 31200 V1H 20/02  00:40:57 5:40:57 2:00:47

30 Cabanier Jean-Michel [1] Izaut-Raidlight 32800 V1H 20/02  01:05:46 6:05:46 2:25:36

31 Ayrinhac Philippe [129] Sport Causse Aventure 12740 V1H 20/02  01:06:32 6:06:32 2:26:22

32 Mazars Herve [86]  75013 V1H 20/02  01:09:05 6:09:05 2:28:55

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Antoine Alves [49]  12330 V1H
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Classement V2H

Arrivée - Le Ruthènois19/02/2011 - 20/02/2011
Distance: 39   D+: 1015

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Valette Serge [54]  81000 V2H 19/02  23:22:53 4:22:53  

2 Lavauzelle Jacques [85] St Junien 87200 V2H 20/02  00:06:08 5:06:08 0:43:15

3 Roziere Alain [51]  12150 V2H 20/02  00:07:59 5:07:59 0:45:06

4 Anglade J.louis [88] Touroulis 12850 V2H 20/02  00:36:22 5:36:22 1:13:29

5 Boissiere Daniel [99] Triathlon 12 Rodez 12330 V2H 20/02  00:53:08 5:53:08 1:30:15

6 Besset Pierre-Henri [67] Ségal à Fond 12800 V2H 20/02  01:03:30 6:03:30 1:40:37

7 Ginier-Gillet Alain [22]  38120 V2H 20/02  01:26:14 6:26:14 2:03:21

8 Viguie Hervé [76]  94360 V2H 20/02  01:30:31 6:30:31 2:07:38

9 Papailhau Serge [44]  81000 V2H 20/02  01:34:59 6:34:59 2:12:06

10 Ghesquiere Marc [2]  32480 V2H 20/02  02:07:56 7:07:56 2:45:03

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Francis Ducos [36]  34160 V2H
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Classement V3F

Arrivée - Le Ruthènois19/02/2011 - 20/02/2011
Distance: 39   D+: 1015

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mazet Nicole [32] Uatarbes 65690 V3F 20/02  01:33:33 6:33:33  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée - Le Ruthènois19/02/2011 - 20/02/2011
Distance: 39   D+: 1015

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fabre Jean Francois [61] Spiridon Millau 12100 V3H 20/02  00:16:46 5:16:46  

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Alain Loumachi [108] Asptt Belfort 90400 V3H
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Classement V4H

Arrivée - Le Ruthènois19/02/2011 - 20/02/2011
Distance: 39   D+: 1015

Non classés V4H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Julien Czapla [98]  12800 V4H
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